
Ред 

бр
 Наслов на урб.план

( хa )  
хектари   

Број на 

одлука

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

 Изработувач 

на урб.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

Ред 

бр
 Наслов на урб.план

( хa )  
хектари  

Број на 

одлука

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

 Изработувач 

на урб.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

2.

12.6 07 - 406/4 22.04.2014 год. 2013 - 2023

Агенција за 

планирање на 

просторот

да 

Урбанистички план вон населени 

места Крушево и Македонски Брод 

за ски-центар за алпско скијање 

МУСИЦА општина Крушево и 

Македонски Брод

481.09

неда 

13.12.2012 год. 2012 - 2022
Перкан Проект 

дооел Прилеп
да не

21.05.2009 год. 2008 - 2018

Агенција за 

планирање на 

просторот

да 

07-917/14

УПВНМ

не07-584/4

3.

Урбанистички план вон населено 

место Индустриска зона 

“Опаленик“ во КО Алданци 

општина Крушево

не

ГУП

Генерален урбанистички план на 

град Крушево

170.09 07-609/4   30.07.2013 год. 2012 - 2022
Агенција за 

планирање на 

просторот

1.

Урбанистички план вон населено 

место за скијачки центар м.в. 

Станич, општина Крушево

1. 70.71



Ред 

бр
 Наслов на урб.план

( хa )  
хектари   

Број на 

одлука

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

 Изработувач 

на урб.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

17.10.1996 год.

Перкан Проект 

дооел Прилеп
да 26.07.2011 год. 2011 - 2021 не

1501. 08 - 87/1

ДУП

не

1995 - 2000

Завод за 

урбанизам и 

станбено 

комунална 

техника на 

СРМ

Перкан Проект 

дооел Прилеп

не не

4.

Урбанистички план вон населени 

места  Крушево и Македонски 

Брод за ски центар “Мусица“ 

општина Крушево и Македонски 

Брод Урбан Блок “2“ во викенд 

населба

2.2 07 - 593/4

2.
Измени и дополнување на дел од 

ДУП - “под Панорама“- Крушево
0.74 07 - 72/5 08.07.1999 год 1999 - 2004

ПБ АД 

“Градител“ 

Прилеп

не

5.

Урбанистички план вон населенo 

местo   Соларна електрана на м.в. 

Гумова Чешма КП 2435, КП 2436, 

КП 2455 и КП 2456 КО Крушево 

општина Крушево предлог план 

плански период 2010 - 2020

23.2 07 - 1064/6 30.09.2010 год. 2010 - 2020

Измена и дополна на Детален 

урбанистички план на град 

Крушево



не не

не

не

не

3.
Измени и дополнување на детален 

урбанистички план за дел од 

улицата “Томе Никле“ Крушево

0.39 не

не

8.
Детален урбанистички план Блок 

“6 а“ Крушево

не

7.
Детален урбанистички план Блок 

“1“ Крушево
1.1 07 - 886/6 07.09.2006 год. 2005 - 2010

Перкан Проект 

дооел Прилеп
не

да

Еуро Клима - 

Битола
6.

Детален урбанистички план за дел 

од викенд зона во Крушево
2.5 07 - 886/7 07.09.2006 год.

да9. 07 - 827/12 06.08.2010 год. 2010 - 2015

ИН - ПУМА 

Скопје
не

07 - 87/3 28.03.2002 год. 2002 - 2007
ИН - ПУМА 

Скопје
не

2005 - 2010

5.

Измени и дополнувања на детален 

урбанистички план за дел од 

Крушево (ул. Нико Доага дел)

0.5 07 - 75/2 18.04.2003 год. 2002 - 2007

Измена и дополнување на детален 

урбанистички план за локалитет 

“А“ Крушево

2.24 07 - 284/2

ИН - ПУМА 

Скопје

Детален урбанистички план ДЕЛ 

ОД БЛОКОВИ 7,8,9 и 11 ОПШТИНА 

КРУШЕВО измена и дополнување 

планска документација

19.81

28.11.2002 год. 2002 - 2007
ИН - ПУМА 

Скопје
4.

0.5 07 - 938/4 26.08.2009 год.

не

2008 - 2013
Перкан Проект 

дооел Прилеп
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Детален урбанистички план 

Крушево измена и дополна 

ЛОКАЛИТЕТ А- (трпезарија црква)

07 - 72/6 08.07.1999

АД за 

урбанизам и 

инженеринг ЗУ-

АС Скопје

14

Парцијални измени на Детален 

урбанистички план за 

метеоролошка станица - Крушево - 

нацрт план -

2.0741 07 - 72/7 08.07.1999
АД Градител - 

Прилеп

ИН - ПУМА 

Скопје
15

 Детален урбанистички план за дел 

од урбан блок 4, дел „а“ општина 

Крушево  планска документација 

2007 - 2012

0.36 07 - 1268/8 30.11.2007 2007 - 2012

не

11.

Детален урбанистички план Блок 

“1“ дел Б - КО Крушево Крушево 

Измени и дополнувања

1.2 07 - 267/5 21.03.2012 год. 2010 - 2015
Перкан Проект 

дооел Прилеп
да не

Измена и дополнување на детален 

урбанистички план ДЕЛ ОД 

БЛОКОВИ 7,8,9 и 11 ЗА ЕДНА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА - ГП 9.28

0.48 07 - 303/4 06.04.2011 год. 2011 - 2016
ИН - ПУМА 

Скопје
не10.

12.

Детален урбанистички план за 

градска четврт 9, БЛОК 9.1 - дел, 

БЛОК 9.2 - дел, БЛОК 9.3 и БЛОК 9.4

2.97 07 - 635/5 31.07.2014 год. 2014 - 2019
Перкан Проект 

дооел Прилеп



Ред 

бр
 Наслов на регулациски план

( хa )  
хектари   

Број на 

одлука

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

Изработувач 

на рег.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

11 08-663/3 10.06.2019
ИН ПУМА 

Скопје

РП

1
Регулациски план Градска 

четврт 9 во ГУП Крушево, 

општина Крушево 

22.1 08-663/4 10.06.2019
ИН ПУМА 

Скопје

2
Регулациски план Градска 

четврт 11 во ГУП Крушево, 

општина Крушево 



Ред 

бр

 Наслов на план за 

инфарструктура
( хa )  

хектари   

Број на 

потврда 

за заверка

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

Изработувач 

на рег.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

2

Проект за инфарструктура за 

изградба и уредување на патна 

инфраструктура со пропратни 

содржини во локалитетот 

„Крушевско езеро“, општина 

Крушево

0.7512 21-730/8 26.06.2019

ПИ

1

Проект за инфраструктура за 

линиска инфраструктурна 

градба на водоводна мрежа во 

заштитена целина Крушево

4.9518 69-3967/3 17.03.2015

Претпријатие 

за 

градежништво 

промет и 

услуги ГЕНИКО 

Прилеп

Претпријатие 

за 

градежништво 

промет и 

услуги ГЕНИКО 

Прилеп



Ред 

бр
 Наслов на урб.план

( хa )  
хектари   

Број на 

одлука

 Дата на 

донесување 

одлука на 

совет

Плански 

период

Изработувач 

на урб.план

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

Ред 

бр

 Наслов на урб.планска 

документација
( хa )  

хектари   
Изработувач 

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

0.59
24 - 6728/1 од 

13.06.2018 г.

ДУПД

Број на Решение за одобрување и датум

УПС

1.

Државна урбанистичка планска 

документација за бензиска пумпна 

станица на дел од КП 2498 и дел од 

КП 2499 КО Крушево вон град - 

општина Крушево

ИН - ПУМА 

Скопје
не не



Ред 

бр

 Наслов на урб.планска 

документација
( хa )  
хектар   

Изработувач 

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

08 - 1322/10 од 07.12.2010 год.
Стил проект 

Прилеп
не не

не не3.

не

не не

Локална урбанистичка планска 

документација ГП 8.1,ДУП “дел од 

блокови 7,8,9 и 11“општина 

Крушево (за црква  Тоше)

ЛУПД

5.

Локална урбанистичка  планска 

документација Базна станица за 

мобилна телефонија “Бучин“ - 

општина Крушево

0.011 08 - 510/9 од 24.12.2013 год.
Т - МОБИЛЕ 

Македонија
не не

1. 08 - 1367/9-4 од 24.11.2010 година

Број на Решение за одобрување и датум

0.56

2.

Локална урбанистичка планска 

документација на  КП 5623 КО 

Крушево општина Крушево( за 

физичко лице)

0.09 20 - 492/4 од 14.06.2010 година
ИН - ПУМА 

Скопје
не

ИН - ПУМА 

Скопје

Локална урбанистичка планска 

документација за станбена куќа 

П+2 на КП 4152/2 , КО Крушево 

општина Крушево (за физичко 

лице)

0.0539 08 - 1366/6-3 од 27.11.2010 година

0.96

Перкан Проект 

дооел Прилеп

4.

Локална урбанистичка планска 

документација за уредување на 

просторот околу ,,Габелово езеро,, 

во урбан блок бр.11 - дел, КО 

Крушево - Крушево



Ред 

бр

 Наслов на урб.планска 

документација
( хa )  
хектар   

Изработувач 

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

Број на Решение за одобрување и датум

АУП

1.

Архитектонско урбанистичкаи 

проект за соларна електрана на ГП 

1, на КП 2435, 2436, 2455, 2456 КО 

Крушево м.в. Гумова Чешма 

општина Крушево

20 20 - 90/4 од 24.01.2012 год.
Перкан Проект 

дооел Прилеп

6

Локална урбанистичка  планска 

документација за изградба на 

хотелско-туристичко рекреативен 

комплекс (постојно детско 

одморалиште Шула Мина ) со 

придружни содржини, на КП 2202-

дел, 2203, 2204, 2201-дел и 2958/1-

дел, КО Крушево- општина 

Крушево

1,71 21 - 76/13 од 17.03.2020 год.
Перкан Проект 

дооел Прилеп
не



Ред 

бр

 Наслов на урб.планска 

документација
( хa )  
хектар   

Изработувач 

Дали 

планот е 

испорачан 

во 

AutoCAD na 

CD

Дали во 

општината 

има ГИС 

систем

2
Општ акт за село Саждево , КО 

Саждево, општина Крушево
30,51 08 - 61/19  од 17.01.2018 год.

ИН ПУМА 

Скопје

ОПШТ АКТ

Број на Решение за одобрување и датум

1.
Општ акт за село Бучин, КО Бучин 

општина Крушево
67.57 07 - 653/4 од  12.08.2014 год. Генико Прилеп



1.                                      Измена и дополна на урбанистички план вон населени места Крушево и Македонски Брод

                                         за ски центар за алпско скијање Мусица - општини Крушево и Македонски Брод за дел

                                                       од Урбан Блок “2“ - во викенд населба (плански период 2013 - 2023)

                                                                                                        фаза - предлог план

1.                                                    Детален урбанистички план  ГРАДСКА ЧЕТВРТ 3  БЛОК 3.1, ЗА ХОТЕЛ ИЛИНДЕН

                                                                                                        општина Крушево

                                                                                                                нацрт план 

                                                                                                                 2014 - 2019

1.                                                                     ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

                                     ЗА ИЗГРАДБА НА БАЗНА СТАНИЦА ЗА МОБИЛНА ТЕЛЕФОНИЈА ПЛП 4098 НОРОВО,

                                                                                            НА ДЕЛ ОД КП 244 КО НОРОВО

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ КОИ ШТО СЕ ВО ФАЗА НА НОСЕЊЕ

УПВНМ

ДУП

ЛУПД







  


